[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          От 12 ноября 2014 г. № 168
О подготовке внесения изменений в генеральный план муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области применительно к территории, расположенной в границах деревни Лаврово

В связи с обращением Скребневой Евгении Альбертовны вх. № 4 от 29.10.2014 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, постановляю:

1.Разработать, согласовать и представить на утверждение Совету депутатов проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области применительно к территории, расположенной в границах деревни Лаврово.

2.Главе муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, исполняющей полномочия главы администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Барминой Ольге Владимировне обеспечить подготовку проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области применительно к территории, расположенной в границах деревни Лаврово.

3.Опубликовать данное постановление в газете «Ладога», разместить на официальном сайте муниципального образования Суховское сельское поселение.

Глава администрации                                                                  О.В. Бармина
Разослано: дело-2, Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области, заявителю-2.